教 务 简 报
2016年第10期总第134期
四平职业大学教务处         二〇一六年九月
   +
关于第5、6周随机听课情况通报
为了加强日常教学的督察，教务处从本学期第5周开始，每天分组对各学院的课堂教学进行随机抽查听课，现将听课情况通报如下：
医药学院：
1、板书字小、教师声音小、无组织课堂环节、少数学生学习兴趣差
2、应上课65人，实际出勤20人，7人迟到，认真听课10人。
机械工程学院
1、课件中图片较小，缺少配合实际演示
2、应上课19人，实际上课13人，缺席6人
建工学院
1、板书有点乱，序号不统一
2、迟到4人，5人听课，6人看手机
财经学院
1、学生座位太分散，不利课堂指导
2、个别学生玩手机
计算机工程学院
1、教室卫生不好，课堂纪律差
2、迟到3人
                 教务处
                  2016年9月28日